
 
 

UCHWAŁA NR LIV/444/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 26 października 2022 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2022 Nr XL/339/2021 Rady Miejskiej 
w Dobczycach z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212  
i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) – Rada Miejska w Dobczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2022 Nr XL/339/2021 Rady Miejskiej 

w Dobczycach z dnia 29 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. ”Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 29 053 207,33 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 16 048 048,17 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków – 673 564,75 zł, 

c) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 
4 272 024,41 zł, 

d) z zaciągniętej pożyczki – 5 077 000,17 zł, 

e) z zaciągniętego kredytu – 2 982 569,83 zł”. 

2) § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. „Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 32 953 207,33 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 3 900 000,00 zł; 

- jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się limit dla zaplanowanych w przychodach budżetu zobowiązań z tytułu zaciągniętych w 2022 
roku kredytów i pożyczki w łącznej kwocie 11 959 570,00 zł. 

3. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce do zaciągnięcia zobowiązań 

w kwocie określonej w ust. 2”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 7262



3) W załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Dobczyce na 2022 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) W załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2022 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2022 rok” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik nr 9 „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie 
zadań Gminy Dobczyce w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 2022 roku” – 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 10 „Plan Funduszu Sołeckiego Gminy Dobczyce na 2022 rok” – otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 11 „Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Dobczyce w 2022 roku” 

– otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik nr 12 „Dochody, przychody środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

i wydatki nimi finansowane w 2022 roku” – otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7262



Nr LIV/444/2022

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 000,00 zł

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 000,00 zł

a) dochody bieżące 3 000,00 zł

w tym:

0830 Wpływy z usług 3 000,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 782,61 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 782,61 zł

a) dochody bieżące 18 782,61 zł

w tym:

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 782,61 zł

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

1 415 918,57 zł

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

73 000,00 zł

a) dochody bieżące 73 000,00 zł

w tym:

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 71 000,00 zł

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00 zł

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

34 500,00 zł

a) dochody bieżące 34 500,00 zł

w tym:

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

34 500,00 zł

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

1 308 418,57 zł

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej  XL/339/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Dobczyce na 2022 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik nr 1 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Dobczycach

 z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7262



a) dochody bieżące 1 308 418,57 zł

w tym:

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 308 418,57 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 068 595,18 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 068 595,18 zł

b) dochody majątkowe 2 068 595,18 zł

w tym:

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 068 595,18 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 90 000,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 90 000,00 zł

a) dochody bieżące 90 000,00 zł

w tym:

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

76 500,00 zł

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

13 500,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 150 000,00 zł

85295 Pozostała działalność 150 000,00 zł

a) dochody bieżące 150 000,00 zł

w tym:

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

150 000,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 000,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 000,00 zł

a) dochody bieżące 4 000,00 zł

w tym:

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

4 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 6 500,00 zł

92601 Obiekty sportowe 6 500,00 zł

a) dochody bieżące 6 500,00 zł

w tym:

0830 Wpływy z usług 6 500,00 zł

2 068 595,18 zł 1 688 201,18 złOGÓŁEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7262



Nr LIV/444/2022

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   105 000,00 zł 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   5 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   5 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   5 000,00 zł 
Przebudowa z rozbudową infrastruktury wodociągowej na
terenie Gminy Dobczyce

  5 000,00 zł 

01095 Pozostała działalność   100 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   100 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   100 000,00 zł 

Odwodnienie terenów w kompleksie sieci rowów i cieków
odwadniających kompleks Dobczyce - Zarabie

  100 000,00 zł 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   32 374,03 zł   40 000,00 zł 
60016 Drogi publiczne gminne   32 374,03 zł   40 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   40 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   40 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
  40 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   32 374,03 zł 

w tym:
(1) inwestycje   32 374,03 zł 

Wykonanie nakładki asfaltowej drogi dojazdowej na działce   32 374,03 zł 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   65 000,00 zł 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

b) wydatki majątkowe   63 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   63 000,00 zł 

Zakup gruntu   63 000,00 zł 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   2 000,00 zł 

W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej XL/339/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku

dot. "Planu wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2022 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik nr 2 do Uchwały

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7262



a) wydatki bieżące   2 000,00 zł 
w tym:
(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  2 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7262



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   11 500,00 zł   200 000,00 zł 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   11 500,00 zł   200 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   11 500,00 zł   200 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   11 500,00 zł   200 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  11 500,00 zł   200 000,00 zł 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRNONA   200 000,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne   200 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   200 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   200 000,00 zł 

Zakup samochodu strażackiego typu lekkiego dla OSP
Dobczyce

  200 000,00 zł 

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE   1 679 794,00 zł   635 000,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe   1 654 794,00 zł   310 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   30 000,00 zł   310 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   30 000,00 zł   220 000,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   220 000,00 zł 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  30 000,00 zł 

(4)  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

  90 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   1 624 794,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   1 624 794,00 zł 

Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły podstawowej wraz z
rozbudową Sali gimnastycznej w Kornatce

  1 624 794,00 zł 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   75 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   75 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   75 000,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   75 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7262



80104 Przedszkola   25 000,00 zł   140 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   25 000,00 zł   140 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   25 000,00 zł   140 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  25 000,00 zł   140 000,00 zł 

80132 Szkoły artystyczne   110 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   110 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   110 000,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   110 000,00 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA   230 400,00 zł 

85203 Ośrodki wsparcia   80 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   80 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   80 000,00 zł 

Modernizacja budynku Środowiskowego Domu Samopomocy
w Dobczycach

  80 000,00 zł 

85216 Zasiłki stałe   400,00 zł 

a) wydatki bieżące   400,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   400,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  400,00 zł 

85295 Pozostała działalność   150 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   150 000,00 zł 

w tym:

(3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   150 000,00 zł 

855 RODZINA   31 000,00 zł 

85502
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  4 400,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7262



a) wydatki bieżące   4 400,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   4 400,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  4 400,00 zł 

85504 Wspieranie rodziny   26 600,00 zł 

a) wydatki bieżące   26 600,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   26 600,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  26 600,00 zł 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   5 000,00 zł   41 874,03 zł 

90001 Gospodarka odpadami komunalnymi   5 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   5 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   5 000,00 zł 

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na
terenie Gminy Dobczyce

  5 000,00 zł 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   32 374,03 zł 

b) wydatki majątkowe   32 374,03 zł 

w tym:

(1) inwestycje   32 374,03 zł 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na technologię LED w
Sołectwie Rudnik

  32 374,03 zł 

90095 Pozostała działalność   9 500,00 zł 

a) wydatki bieżące   9 500,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   9 500,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  9 500,00 zł 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   100 000,00 zł 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   100 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   100 000,00 zł 

w tym:

(2)  wydatki na dotacje na zadania bieżące   100 000,00 zł 

OGÓŁEM WYDATKI   1 728 668,03 zł   1 648 274,03 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7262



Nr LIV/444/2022

A DOCHODY OGÓŁEM 97 876 821,84 zł

w tym:

A.1. Dochody bieżące   92 876 463,70 zł 

A.2. Dochody majątkowe   5 000 358,14 zł 

 

B WYDATKI OGÓŁEM  (B1+B2) 126 930 029,17 zł

w tym:

B.1. Wydatki bieżące 88 047 767,22 zł

B.2. Wydatki majątkowe 38 882 261,95 zł

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) -29 053 207,33 zł

F FINANSOWANIE (P-R) 29 053 207,33 zł

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 32 953 207,33 zł

§ z tego:

952 zaciągany kredyt 6 882 569,83 zł

952 zaciągnięta pożyczka w WFOŚiGW 5 077 000,17 zł

905

przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

16 048 048,17 zł

906

przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

673 564,75 zł

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W 2022 ROKU

Załącznik nr 3 do Uchwały

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7262



950
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy o finansach publicznych

4 272 024,41 zł

R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 3 900 000,00 zł

§ z tego:

992 spłata zaciągniętych kredytów 3 509 280,00 zł

992 spłata zaciągniętych pożyczek 390 720,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7262



Załącznik nr 4 do Uchwały

nr LIV/444/2022

Rady Miejskiej w Dobczycach

 z dnia 26 października 2022 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

900 4 386 930,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 386 930,00 zł

w tym: 4 386 930,00 zł

a) dochody bieżące: 4 386 930,00 zł

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

4 372 780,00 zł

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

8 000,00 zł

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

6 150,00 zł

4 386 930,00 zł

Dział Rozdział Plan

900 4 386 930,00 zł

90002 4 386 930,00 zł

4 386 930,00 zł

4 386 930,00 zł

33 280,00 zł

4 353 650,00 zł

4 386 930,00 złOGÓŁEM WYDATKI

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym:

a) wydatki bieżące

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA
FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY DOBCZYCE W ZAKRESIE FUNKCJONOWANIA SYSTEMU

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2022 ROKU

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

OGÓŁEM DOCHODY

WYDATKI

Wyszczególnienie

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7262



nr LIV/444/2022

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (zł)

926 92605 6050
Zagospodarowanie i wyposażenie na cele rekreacyjno -
sportowe działki przyległej do remizy OSP Bieńkowice

  44 717,68 zł 

Razem   44 717,68 zł 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (zł)

754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP Brzączowice   56 107,50 zł 

Razem   56 107,50 zł 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (zł)

4300
Regulacja stanu prawnego dróg znajdujących się na
działkach nr 367, 97/2 oraz przygotowanie dokumentacji
geodezyjnej drogi znajdującej się na działce nr 184.

  10 000,00 zł 

4610
Regulacja stanu prawnego dróg znajdujących się na
działkach nr 367, 97/2 oraz przygotowanie dokumentacji

  4 000,00 zł 

600 60016 6050 Modernizacja drogi koło kaplicy w Brzezowej   28 753,92 zł 

Razem   42 753,92 zł 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (zł)

4210
Budowa wiaty przystankowej przy skrzyżowaniu drogi
wojewódzkiej 964 z drogą do Grajowa

  7 000,00 zł 

4210 Zakup kruszywa   3 863,00 zł 

4300
Utwardzenie dróg gminnych: naprzeciw cmentarza i na
Gaju

  6 770,28 zł 

700 70005 4300
Regulacja prawna i przygotowanie dokumentacji drogi
gminnej na Zabawiu.

  1 137,00 zł 

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej
Dziekanowice - Bieńkowice (2 lampy przy granicy 
z miejscowością Sieraków)

  20 000,00 zł 

Razem   38 770,28 zł 

PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY DOBCZYCE NA 2022 ROK

600 60016

700 70005

Załącznik nr 5 do Uchwały

Rady Miejskiej w Dobczycach

 z dnia 26 października 2022 r.

SOŁECTWO BIEŃKOWICE

SOŁECTWO BRZĄCZOWICE

SOŁECTWO BRZEZOWA

SOŁECTWO DZIEKANOWICE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7262



Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (zł)

4300 Regulacja prawna drogi działka nr 89/2 Kędzierzynka   3 000,00 zł 

4610 Regulacja prawna drogi działka nr 89/2 Kędzierzynka   2 000,00 zł 

900 90015 4210
Założenie lampy oświetleniowej na terenie Kędzierzynki
dz.89/2

  2 592,03 zł 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej na działki 126   30 000,00 zł 

Razem   37 592,03 zł 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (zł)

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w przysiółku Dziuraki   56 107,50 zł 

Razem   56 107,50 zł 

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota (zł)

600 60016 6050
Modernizacja odcinka drogi gminnej wraz z ujęciem
modernizacji mostka w Niezdowie (za Rabą) - działka nr

  24 406,76 zł 

Razem   24 406,76 zł 

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota (zł)

4300 Uregulowanie drogi działka nr 113 2 000,00 zł

4610 Uregulowanie drogi działka nr 113 2 000,00 zł

754 75412 4210
Zakup niezbędnego sprzętu do doposażenia wozu
strażackiego OSP w Nowej Wsi

  14 000,00 zł 

926 92601 6050
Modernizacja terenu rekreacyjnego przy boisku UKS
Orzeł Nowa Wieś

  22 621,83 zł 

Razem 40 621,83 zł

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota (zł)

900 90015 6050
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na technologię
LED w sołectwie Rudnik

  32 374,03 zł 

Razem   32 374,03 zł 

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota (zł)

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w ciągu drogi powiatowej
nr K1954 Dziekanowice - Sieraków

  56 107,50 zł 

Razem   56 107,50 zł 

700 70005

700 70005

SOŁECTWO KĘDZIERZYNKA

SOŁECTWO KORNATKA

SOŁECTWO NIEZDÓW

SOŁECTWO NOWA WIEŚ

SOŁECTWO RUDNIK

SOŁECTWO SIERAKÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7262



Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota (zł)

600 60016 4210
Wykonanie dwóch wiat przystankowych na Skrzynce
Górnej

  14 000,00 zł 

Zasiedzenie działki drogowej nr 1 w Skrzynce   6 000,00 zł 

Wykonanie dokumentacji geodezyjnej działki 219/1 
w Skrzynce

  3 000,00 zł 

Podział i przyjęcie terenu pod figurkę na Dolnej Skrzynce 
dz. Nr 449/7.

  1 393,08 zł 

4610
Podział i przyjęcie terenu pod figurkę na Dolnej Skrzynce 
dz. Nr 449/7.

  2 000,00 zł 

6060
Podział i przyjęcie terenu pod figurkę na Dolnej Skrzynce 
dz. Nr 449/7.

  1 430,38 zł 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia drogi koło p. Królika   22 000,00 zł 

Razem   49 823,46 zł 

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota (zł)

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej wewnętrznej - Stadniki pod   48 981,85 zł 

Razem   48 981,85 zł 

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota (zł)

4300 Regulacja prawna 4 dróg gminnych   6 000,00 zł 

4610 Regulacja prawna 4 dróg gminnych   4 000,00 zł 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej 210   38 589,10 zł 

Razem   48 589,10 zł 

Razem fundusz sołecki na rok 2022   576 953,44 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące   94 755,39 zł 

b) wydatki majątkowe   482 198,05 zł 

700 70005

700 70005

4300

SOŁECTWO SKRZYNKA

SOŁECTWO STADNIKI

SOŁECTWO STOJOWICE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7262



Załącznik Nr 6

Dział Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji  z budżetu
 Plan dla jednostek
sektora finansów

publicznych 

Plan dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych 

600   176 000,00 zł 

60013   30 000,00 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

  30 000,00 zł 

60014   146 000,00 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

  146 000,00 zł 

754   522 000,00 zł 

75412   522 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

  507 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  15 000,00 zł 

801   435 500,00 zł 

80104   420 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

  420 000,00 zł 

80113   15 500,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  15 500,00 zł 

851   55 000,00 zł   70 000,00 zł 

85111   45 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

  45 000,00 zł 

85149   10 000,00 zł 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

  10 000,00 zł 

Ochotnicze straże pożarne

PLAN  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W 2022 ROKU                            

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne powiatowe

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

do Uchwały Nr LIV/444/2022

Rady Miejskiej w Dobczycach

 z dnia 26 października 2022 r.

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Przedszkola

Dowożenie uczniów do szkół

OCHRONA ZDROWIA

Szpitale ogólne

Programy polityki zdrowotnej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7262



85154   70 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  70 000,00 zł 

853   30 000,00 zł 

85395   30 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  30 000,00 zł 

855   28 800,00 zł 

85516   28 800,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

  28 800,00 zł 

900   4 000,00 zł 

90095   4 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  4 000,00 zł 

921   2 340 900,00 zł   80 000,00 zł 

92109   1 697 400,00 zł 

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury   1 630 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

  67 400,00 zł 

92116   643 500,00 zł 

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury   456 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

  187 500,00 zł 

92195   80 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  80 000,00 zł 

926   440 000,00 zł 

92605   440 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  100 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  340 000,00 zł 

OGÓŁEM  DOTACJE   2 571 900,00 zł   1 610 300,00 zł 

Razem udzielone dotacje   4 182 200,00 zł 

KULTURA FIZYCZNA

Pozostała działalność

Pozostała działalność

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

RODZINA

System opieki nad dziećmi do lat 3

Biblioteki

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7262



Załącznik nr 7 do Uchwały

Nr LIV/444/2022

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Plan 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   165 000,00 zł 

75814 Różne rozliczenia finansowe   165 000,00 zł 

w tym:

a) dochody bieżące:   165 000,00 zł 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   165 000,00 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA   5 167 160,00 zł 

85295 Pozostała działalność   5 167 160,00 zł 

w tym:

a) dochody bieżące:   5 167 160,00 zł 

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

  5 167 160,00 zł 

  5 332 160,00 zł 

Wyszczególnienie  Plan 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

  15 787 211,28 zł 

  15 787 211,28 zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Plan 

Wydatki bieżące   5 167 160,00 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA   5 167 160,00 zł 

85295 Pozostała działalność   5 167 160,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   109 160,00 zł 

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   78 660,00 zł 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

  30 500,00 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 058 000,00 zł 

Wydatki majątkowe   13 433 511,28 zł 

OGÓŁEM  PRZYCHODY

DOCHODY, PRZYCHODY ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

OGÓŁEM  DOCHODY

§

905

Rady Miejskiej w Dobczycach

 z dnia 26 października 2022 r.

DOCHODY

PRZYCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7262



010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   4 022 531,63 zł 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   22 531,63 zł 

w tym:

(1) inwestycje   22 531,63 zł 

Budowa i przebudowa sieci wodociągowej wraz z infrastrukturą w
miejscowości Sieraków oraz budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej -
zlewnia Kornatka (Zalas)

  22 531,63 zł 

01095 Pozostała działalność   4 000 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   4 000 000,00 zł 

Odwodnienie terenów w kompleksie sieci rowów i cieków odwadniających
kompleks Dobczyce - Zarabie

  4 000 000,00 zł 

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I
WODĘ

  465 300,00 zł 

40002 Dostarczanie wody   465 300,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   465 300,00 zł 

Przebudowa i rozbudowa infrastruktury komunalnej na terenie miasta
Dobczyce

  465 300,00 zł 

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ   4 780 010,00 zł 

60016 Drogi publiczne gminne   4 780 010,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   4 780 010,00 zł 

Wykonanie nawierzchni bitumicznych na drogach gminnych nr: 540095
Brzezowa – Osiedle II, nr 540094 Brzezowa – Osiedle I, nr 540092 Brzezowa –
Koło OSP -  Osiedle w miejscowości Brzezowa, Gmina Dobczyce

  380 000,00 zł 

Przebudowa i rozbudowa infrastruktury komunalnej na terenie miasta
Dobczyce

  4 400 010,00 zł 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   2 500 000,00 zł 

75495 Pozostała działalność                                                                                 2 500 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   2 500 000,00 zł 

Utworzenie Gminnego Centrum Społeczno-Edukacyjnego wspierania rozwoju
jednostek ratowniczo-gaśniczych

  2 500 000,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   743 725,77 zł 

80101 Szkoły podstawowe   694 323,06 zł 

w tym:

(1) inwestycje   694 323,06 zł 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Dobczycach   250 000,00 zł 

Zakupy inwestycyjne w ramach programu "Laboratoria Przyszłości"   444 323,06 zł 

80104 Przedszkola   49 402,71 zł 

w tym:

(1) inwestycje   49 402,71 zł 

Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego  Nr 1 w Dobczycach   49 402,71 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA   725 000,00 zł 

85203 Ośrodki wsparcia   725 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   725 000,00 zł 

Przebudowa i rozbudowa infrastruktury komunalnej na terenie miasta
Dobczyce

  600 000,00 zł 

Modernizacja budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Dobczycach   125 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7262



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   2 518 700,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   2 518 700,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   2 518 700,00 zł 

Przebudowa i rozbudowa infrastruktury komunalnej na terenie miasta
Dobczyce

  2 518 700,00 zł 

926 KULTURA  FIZYCZNA   196 943,88 zł 

92601 Obiekty sportowe   196 943,88 zł 

w tym:

(1) inwestycje   196 943,88 zł 

Budowa zadaszenia trybuny KS Raba   196 943,88 zł 

  21 119 371,28 zł OGÓŁEM  WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7262


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-11-08T13:46:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




